זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א, תוך 45 יום מהיום.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

ככל שהופקד פיקדון בתיק וכן בתיק 49128-01-14 על-ידי הנאשם ובהיעדר מניעה על-פי דין, יש להחזירו
לידיו או לגורם אחר לפי בקשת הנאשם.

ניתנה היום, כ' כסלו תשע"ו, 02 דצמבר 2015, בנוכחות
הצדדים.